ボランティア活動証明申請書

ＮＰＯ法人心豊かにＡＲＤ
あ る ど

の会 理事長 殿

私は、別紙のとおり、ボランティア活動を行いましたので、「ボラ

ンティア活動証明」の発行を申請いたします。

平成  年  月  日

                 （申請者）

                    住所

                    氏名

                    学校名

学年

                    連絡先